Alexandru reprezentanţi ai,,Profmarket Prim”SRL, ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm Constructia 

unei sali sportive de tip P, pe terenul cu nr. Cad. 9601203.030, str. Lenin, nr. 144, or. Comrat, 

Republica Moldova. 

- pentru suma fără TVA de: 2 900 403,76lei (două milioane nouă sute mii patru sute trei 

lei, 76 bani); 

- pentru suma cu TVA: 3 480 484,51lei (trei milioane patru sute opt zeci mii patru sute 

opt zeci și patru lei, 51); 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în